
 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 
Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 

   CODICE MEC.SAIS02700G  -  Codice Fisc. 91027350650  -  Codice Univoco UFKZBR 
Liceo scientifico e linguistico                           Buccino                             Cod.Min: SAPS027012 
ITIS (Informatica e telecomunicazioni)          San Gregorio Magno       Cod.Min: SATF027014 
ITIS (Meccanica e meccatronica)                      Oliveto Citra                    Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it          PEC: sais02700g@pec.istruzione.it    SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 

 

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “ 
Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione  
digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 
 

Sotto 
azione 

CUP PROGETTO FINANZIAME 
NTO 

 

 
13.1.2A 

 

 
G59J21008480006 

13.1.2A-FESRPON-CA-2021-566 
Titolo: Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della      didattica e dell’organizzazione scolastica 

 

 
€ 36.937,95 

 

A tutti gli interessati 
Al sito Web 

Amministrazione 
Trasparente 

Albo pretorio 
Agli atti 

 
Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE INCARICO di esperto interno/esterno all’Istituto  
              Di Progettista e Collaudatore. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DPR 275/99 regolamento AUTONOMIA SCOLASTICA; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento europei 1301/2013 e n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regione 
(FESR); 

VISTO l’avviso riguardante Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V –Priorità 
d’investimento: 13.1 – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.2 2 Digital Board: Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione; 

VISTA la nota autorizzativa Miur prot.n. 0042550 del 02.11.2021 che finanzia il progetto sopra indicato: 
Sottoazione 13.1.2A Codice Progetto 13.1.2° - FESRPON-CA-2021-566 “DOTAZIONE DI 
ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE 
SCOLASTICA“ per l’importo di € 36.937,95; 

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/




 

VISTE le Delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto;  

VISTA la Delibera di acquisizione al Bilancio prot. 7324 del 20/11/2021; 
RILEVATA   la necessità di individuare, per l'attuazione del progetto di cui trattasi, tra il personale 

interno/esterno, una figura di adeguato profilo professionale per lo svolgimento delle attività di 
progettista e una di collaudatore; 

VISTA    la Determina a contrarre prot. 344 del 19/01/2022; 
VISTO      l’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL REPERIMENTO  
                        DI n. 1 ESPERTO PROGETTISTA e n. 1 ESPERTO COLLAUDATORE prot. 347 del 19/01/2022; 

VISTA     la nomina della Commissione di selezione dell’esperto collaudatore prot. 1425 del 19/02/2022; 

VISTO              il verbale della Commissione prot. 1427 del 19/02/2022; 

PRESO ATTO CHE nessun reclamo è pervenuto entro i 5 giorni dalla pubblicazione; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria: 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA 

N. Esperto esterno Punteggio attribuito 

1 FIORILLO GIOVANNI 905 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 
N. Esperto esterno Punteggio attribuito 

1 CAMBRIA LUCA 65 
 

e l’aggiudicazione, in via DEFINITIVA, dell’incarico di PROGETTISTA dell’intervento codice 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-
566 Titolo: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica 
all’Ing. FIORILLO Giovanni e di COLLAUDATORE all’ing. CAMBRIA Luca. 

 

Tale decreto (art.33 D.lvo n.50/2016) sarà pubblicato all’Albo e sul Sito web dell’Istituzione Scolastica 
(www.iisassteas.edu.it). 
Tale atto potrà essere impugnato, esclusivamente per vizi di legittimità, soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 
alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 

 

 
 
 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                 Prof.ssa Ornella PELLEGRINO 

                         Documento informatico firmato digitalmente 
                        ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegato 

http://(www.iisassteas.edu.it/

		2022-03-09T14:26:27+0100




